

RENCANA PENCAIRAN BOSDA TAHUN 2020
SMP NEGERI 2 KARANGANYAR

TRIB 1

No	Kode Reg	Uraian Kegiatan	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah	Jumlah
	5.2	BELANJA LANGSUNG					
		BELANJA PEGAWAI					
	5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				91.827.000	
1	5.2.16	Belanja Bahan Pakai Habis					
	5.2.16.99.2.01.01	belanja alat tulis kantor pelaporan bosda					
		Kertas HVS	6	rim	57.500	345.000	451.000
		Lakban	4	pak	4.500	18.000	
		stopmap kertas cover warna	12	lembar	1.500	18.000	
		stopmap plastik	8	buah	5.000	40.000	
		Lem stik	4	buah	7.500	30.000	
2	5.2.16.99.2.02.12	Belanja Pengadaan Habis Pakai					
		Belanja Peralatan dan Perlengkapan Rumah Tangga					
		Belanja Pengadaan kaca Meja Perpustakaan					
		- Ukuran 120 x 75	3	buah	250.000	750.000	1.700.000
		- Ukuran 270 x 60	1	buah	350.000	350.000	
		- Jam Dinding	1	Buah	200.000	200.000	
		-Alat cukur elektrik	1	Buah	400.000	400.000	
3	5.2.2.16.	Belanja Cetak dan Pengandaan					
	5.2.16.99.2.06.02	Belanja Pengandaan					
		Pengandaan Materi					
		Pengandaan Ulangan Akhir Bulan Kelas 7.8.9	10000	Eks	250	2.500.000	2.500.000
4	5.2.16.99.2.06.03	Belanja Penjilidan					
		Belanja Penjilidan Pelaporan BOSDA					
		Jilid cover	1	Buah	25.000	25.000	25.000
5	5.2.16.99.2.10	Belanja sewa perlengkapan dan peralatan kantor					

5.2.16.99.2.10.06	Belanja sewa pakaian adat/tradisional		20	stell	100.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000
	belanja sewa pakaian tari							
6	Belanja makanan dan minum							
5.2.16.99.2.11.04	Belanja makanan/snack+minum kegiatan siswa Pawai, olah		350	dos	20.000	7.000.000	8.000.000	8.000.000
	Belanja makanan/snack + minum Pendamping kegiatan		50	dos	20.000	1.000.000		
7	Belanja Pakaian khusus dan Hari-hari Tertentu							
5.2.16.99.2.14.05	Belanja Pakaian khusus							
	- Belanja seragam baju paskibraka		15	Buah	350.000	5.250.000	5.700.000	5.700.000
	- Peci		15	Buah	30.000	450.000		
8	Belanja perjalanan Dinas							
5.2.16.99.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah							
	Perjalanan Dinas							
	- Uang Harian verifikasi dan kunsultasi DPA		6	ok	50.000	300.000	375.000	375.000
	-Perjalanan Dinas Pengelolaan uang, Aset, dll		3	ok	25.000	75.000		
9	Belanja Pemeliharaan Meubelair							
	Belanja pemeliharaan meubelair rutin berkala							
5.2.16.99.2.20.06	pemeliharaan rutin berkala kursi		50	buah	75.000	3.750.000	3.750.000	3.750.000
10	Belanja Pemeliharaan Komputer							
	Pemeliharaan LCD							
	- Pemeliharaan LCD		4	Unit	750.000	3.000.000		
	Pemeliharaan Printer							
	- Pemeliharaan printer		4	Unit	500.000	2.000.000		
	Pemeliharaan Komputer							
	- Pemeliharaan Komputer							
12	Belanja modal peralatan dan mesin pengadaan alat rumah tangga							
5.2.16.99.3.23.04	Tripod Handycam		1	Buah	500.000	500.000	500.000	500.000
5.2.16.99.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Aat Kantor							
	Mesin Absensi		1	Buah	4.000.000	4.000.000	4.000.000	4.000.000

5.2.16.99.3.28.01	Belanja Modal peralatan dan mesin pengadaan meubelair								
	kursi kayu/rotan/bambu								
	- Almari perpustakaan keliling	1	Buah	3.300.000	3.300.000	3.300.000	3.300.000	3.300.000	3.300.000
13	5.2.16.99.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin pengadaan Alat Pendingin							
	-Belanja AC	2	Buah	6.000.000	12.000.000	12.000.000	12.000.000	12.000.000	12.000.000
14	5.2.16.99.3.28.06	Belanja Modal Peralatan Mesin							
	Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya								
	Kamera	1	Buah	6.500.000	6.500.000	6.500.000	6.500.000	6.500.000	6.500.000
15	5.2.16.99.3.29.02	Belanja Modal peralatan dan mesin pengadaan personal komputer							
	P.C Unit/Komputer PC	3	Buah	5.000.000	15.000.000	15.000.000	15.000.000	15.000.000	15.000.000
	PC								
16	5.2.16.99.3.29.05	BelanjaModal Peralatan dan Mesin-pengadaan personal	2	Buah	700.000	1.400.000	1.400.000	1.400.000	1.400.000
	Printer								
	Memory (SSD 240 Ram 8 GB	1	Buah	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000
17	5.2.3.31.	Belanja modal peralatan dan mesin pengadaan alat studio							
	Proyektor + attachmen								
	- LCD	2	Buah	7.000.000	14.000.000	14.000.000	14.000.000	14.000.000	14.000.000
	TOTAL					88.201.000	88.201.000	88.201.000	88.201.000

Karanganyar, Februari 2020

Mengetahui,
Kepala SMP N 2 Karanganyar
Pengguna Anggaran

Sumarni, S.Pd., M.Pd.
NIP 19601006 198112 2 003

Bendahara Pengeluaran Pembantu Pada
SMP Negeri 2 Karanganyar

Endang Tri Hastuti, S.Pd., M.Pd.
NIP 19790610 200801 2 021

RENCANA PENCAIRAN BOSDA TAHUN 2020
SMP NEGERI 2 KARANGANYAR

TRIB 2

No	Kode Reg	Uraian Kegiatan	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	5.2	BELANJA LANGSUNG				
		BELANJA PEGAWAI				
	5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				
1	5.2.16.99.2.06.03	Belanja Penjilidan				
		Belanja Penjilidan Pelaporan BOSDA				
		Jilid cover	1	Buah	25.000	25.000
2	5.2.16.99.2.15	Belanja perjalanan Dinas				
	5.2.16.99.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
		Perjalanan Dinas				
		- Uang Harian verifikasi dan kunsultasi DPA	8	ok	50.000	400.000
		-Perjalanan Dinas Pengelolaan uang. Aset, dll	4	ok	25.000	100.000
3	5.2.16.99.2.20	Belanja Pemeliharaan				
	5.2.16.99.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				
		Belanja Peralatan alat olahraga basket	1	set	2.500.000	2.500.000
4	5.2.16.99.2.20.05	Belanja pemeliharaan gedung dan bangunan Kamar mandi				40.985.000
		wastafel	2	buah	750000	1500000
		Kusen	2	buah	1100000	2200000
		Pintu Aluminium	6	buah	1000000	6000000
		Pasir	0,5	rit	2000000	1000000
		Batu bata	1500	buah	650	975000
		Keramik lantai kamar mandi 25x25	17	m2	80000	1360000
		Keramik dinding kamar mandi 25x40	64,8	m2	90000	5832000
		Kloset	5	buah	250000	1250000
		semen	20	buah	53000	1060000
		bekesting	3	buah	65000	195000

		Pipa PVC tipe AW diameter 3	20	m	62000	1240000	
		Pipa PVC tipe AW diameter 3/4	100	m	12400	1240000	
		Instalasi Lampu	5	ttk	93000	465000	
		lampu 18 watt	5	buah	35000	175000	
		saklar ganda	3	buah	16000	48000	
		stop kran	5	buah	25000	125000	
		upah Tukang	192	org/hari	85000	16320000	
		Belanja pemeliharaan Pengecatan Kamar mandi					
		Cat tembok luar	10	kg	150000	1500000	3.773.000
		Cat tembok dalam	6	kg	28000	168000	
		Amplas	4	lembar	5000	20000	
		Bak Cat	2	buah	10000	20000	
		Kuas Rol	1	buah	25000	25000	
		Ongkos Tenaga Harian Lepas	24	org/hari	85000	2040000	
6	5.2.16.99.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Komputer					13.000.000
		Pemeliharaan LCD					
		- Pemeliharaan LCD	10	Unit	750.000	7.500.000	
		Pemeliharaan Printer					
		- Pemeliharaan printer	2	Unit	500.000	1.000.000	
		Pemeliharaan Komputer					
		- Pemeliharaan Komputer	9	unit	500.000	4.500.000	
7	5.2.16.99.3.28	Belanja modal peralatan dan mesin pengadaan alat rumah tangga					
8	5.2.16.99.3.28.01	Belanja Modal peralatan dan mesin pengadaan meubelair					
		kursi kayu/rotan/bambu					
		- meja siswa	20	siswa	300.000	6.000.000	6.000.000
9	5.2.16.99.3.28.06	Belanja Modal Peralatan Mesin					8.900.000
		Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya					
		- Tiang Bendera	27	Bauh	200.000	5.400.000	

10	5.2.16.99.3.28.06	Belanja Modal Peralatan Mesin						
		Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya						
		-Personal TV	1	Buah	3.500.000	3.500.000		
Jumlah								75.683.000

Karanganyar, Juni 2020

Mengetahui,
Kepala SMP N 2 Karanganyar
Pengguna Anggaran

Sumarni, S.Pd., M.Pd.
NIP 19601006 198112 2 003

Bendahara Pengeluaran Pembantu Pada
SMP Negeri 2 Karanganyar

Endang Tri Hastuti, S.Pd., M.Pd.
NIP 19790610 200801 2 021

RENCANA PENCAIRAN BOSDA TAHUN 2020
SMP NEGERI 2 KARANGANYAR

TRIB 3

No	Kode Reg	Uraian Kegiatan	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	5.2	BELANJA LANGSUNG				
		BELANJA PEGAWAI				
	5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				
1	5.2.16.99.2.06.03	Belanja Penjilidan				
		Belanja Penjilidan Pelaporan BOSDA				
		Jilid cover	1	Buah	25.000	25.000
2	5.2.16.99.2.15	Belanja perjalanan Dinas				
	5.2.16.99.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
		Perjalanan Dinas				
		- Uang Harian verifikasi dan kunsultasi DPA	8	ok	50.000	400.000
		-Perjalanan Dinas Pengelolaan uang, Aset, dll	4	ok	25.000	100.000
5	5.2.16.99.2.10	Belanja sewa perlengkapan dan peralatan kantor				
	5.2.16.99.2.10.06	Belanja sewa pakaian adat/tradisional				
		belanja sewa pakaian tari	10	stell	100.000	1.000.000
6	5.2.16.99.2.11	Belanja makanan dan minum				
	5.2.16.99.2.11.04	Belanjamakan/snack+minum kegiatan siswa Pawai,	180	dos	20.000	3.600.000
		Belanja makanan/snack + minum Pendamping kegia	90	dos	20.000	1.800.000
6	5.2.16.99.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Komputer				4.000.000
		Pemeliharaan LCD				
		- Pemeliharaan LCD	4	Unit	750.000	3.000.000
		Pemeliharaan Printer				
		- Pemeliharaan printer	2	Unit	500.000	1.000.000
	5.2.16.99.2.26	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/tenaga Pelaksa	252	siswa	20.000	5.040.000

5.2.16.99.2.26.03	Belanja jasa tenaga pelaksana lainnya							
5.2.16.99.3.28.01	Belanja Modal peralatan dan mesin pengaadaan meubelair kursi kayu/rotan/bambu							
	Belanja modal kursi kayu	96	Buah	175.000	16.800.000	16.800.000		
Jumlah							32.765.000	

Karanganyar, September 2020

Mengetahui,
Kepala SMP N 2 Karanganyar
Pegguna Anggaran

Bendahara Pengeluaran Pembantu Pada
SMP Negeri 2 Karanganyar

Sumarni, S.Pd., M.Pd.
NIP 19601006 198112 2 003

Endang Tri Hastuti, S.Pd., M.Pd.
NIP 19790610 200801 2 021

RENCANA PENCAIRAN BOSDA TAHUN 2020
SMP NEGERI 2 KARANGANYAR

TRIP 4

No	Kode Reg	Uraian Kegiatan	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah	Jumlah
	5.2	BELANJA LANGSUNG					
		BELANJA PEGAWAI					
	5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA					134.151.000
1	5.2.16.99.2.11	Belanja makanan dan minum					
	5.2.16.99.2.11.04						800.000
		Belanja makanan/snack + minum Pendamping kegiatan	40	dos	20.000	800.000	
2	5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan Hari-hari Tertentu					
	5.2.2.14.05	Belanja Pakaian khusus					
		- Belanja seragam baju PMR	20	Buah	215.000	4.300.000	4.300.000
3	5.2.2.15	Belanja perjalanan Dinas					
	5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah					
		Perjalanan Dinas					
		- Uang Harian verifikasi dan kunsultasi DPA	10	ok	50.000	500.000	600.000
		-Perjalanan Dinas Pengelolaan uang, Aset, dll	4	ok	25.000	100.000	
4	5.2.2.20.05	Belanja pemeliharaan gedung dan bangunan kelas					
		Belanja Pemeliharaan Pengecatan Kelas					25.000.000
		Cat tembok luar	80	kg	150.000	12.000.000	
		Cat tembok dalam	120	kg	28.000	3.360.000	
		Amplas	20	lembar	5.000	100.000	
		Bak Cat	4	buah	10.000	40.000	
		Kuas Rol	6	buah	25.000	150.000	
		Ongkos Tenaga Harian Lepas	110	org/hari	85.000	9.350.000	
		Belanja pemeliharaan taman					5.337.000

	Pasir	20	Sak	53.000	1.060.000	
	Semen	0,25	sak	2.000.000	500.000	
	Batu bata	500	biji	650	325.000	
	Besi	12	batang	26.000	312.000	
	Cat Luar	7	kg	150.000	1.050.000	
	Kuas	2	buah	20.000	40.000	
	Bak cat	1	buah	10.000	10.000	
	Ongkos Tenaga Harian Lepas	24	org/hari	85.000	2.040.000	
	Belanja pemeliharaan parkir					66.036.000
	Belanja Bahan				41.046.000	
	Ongkos tenaga harian lepas	294	0rg/hari	85.000	24.990.000	
	Pasir Beton	0,5	m3	254.600	127.300	
	kerikil	0,5	m3	206.000	103.000	
	Besi Beton	30	kg	14.000	420.000	
	Kawat beton	1	kg	28.500	28.500	
	Kayu kelas III	0,5	m3	1.500.000	750.000	
	paku 5-10 cm	5	kg	1.500	7.500	
	paku 12 cm	10	kg	15.300	153.000	
	paku 1-2,5 cm	2	kg	15.250	30.500	
	paku 2-5 cm	0,5	kg	16.400	8.200	
	batu merah	1400	buah	700	980.000	
	Pasir pasang	6,5	m3	254.600	1.654.900	
	ubin keramik	560	m2	10.500	5.880.000	
	semen warna	125	kg	10.000	1.250.000	
	Balok kayu	2,5	m3	2.250.000	5.625.000	
	besi srib tb5mm	35	kg	175.000	6.125.000	
	Galvalum	374	m2	40.000	14.960.000	
	kayu begesting 5/7	0,4	m3	1.925.000	770.000	
	kayu papan sengan 3/20	0,2	m2	2.200.000	440.000	
	pasir urug	5	m3	150.000	750.000	
	benang	3	buah	5.000	15.000	
	cangkul	1	buah	51.700	51.700	
	PC	580	kg	1.580	916.400	

5	5.2.2.20.06	Belanja Pemeliharaan Meubelair										
		Belanja pemeliharaan meubelair rutin berkala										
		pemeliharaan rutin berkala meja	90	buah		125.000		11.250.000				11.250.000
6	5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Komputer										
		Pemeliharaan Printer										11.000.000
		- Pemeliharaan printer	8	Unit		500.000		8.000.000				
		Pemeliharaan Komputer										
		- Pemeliharaan Komputer	6	Buah		500.000		3.000.000				
7	5.2.2.20.12	Belanja Pemeliharaan										
		Papan nama sekolah	1	set		5.340.000		5.340.000				5.340.000
8	5.2.2.26.03	Belanja jasa Tenaga Pelaksana lainnya										
		Belanja Penjilidan Pelaporan BOSDA										
		Jilid cover	1	Buah		25.000		25.000				25.000
9	5.2.3.36.25	Belanja modal peralatan dan mesin										
		Pengadaan Alat Laboratorium Fisika										
		- Jangka sorong	6	Buah		392.000		2.352.000				
		- Mikrometer skrup	6	Buah		341.000		2.046.000				
		- pipet tetes	10	Buah		6.500		65.000				
		TOTAL										134.151.000

Karanganyar, Oktober 2020

Mengetahui,
Kepala SMP N 2 Karanganyar
Perguna Anggaran

Bendahara Pengeluaran Pembantu Pada
SMP Negeri 2 Karanganyar

Sumarni, S.Pd., M.Pd.
NIP 19601006 198112 2 003

Endang Tri Hastuti, S.Pd., M.Pd.
NIP 19790610 200801 2 021